14/02/2024, 16:15 sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=60608&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=60608&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Urupema N° 5 de 6 de fevereiro de 2024

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS URUPEMA DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando Processo Seletivo Substituto – Edital nº 01 de 23 de janeiro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a banca avaliadora do Processo Seletivo referente ao Edital 01/2024, para contratação de
professor substituto na área de Produção Vegetal:

JANICE REGINA GMACH BORTOLI - Docente (Coordenador);
ROGERIO DE OLIVEIRA ANESE - Docente;
NICOLE PACHECO BARBIERI - Pedagoga
ANDRE RODRIGUES DA COSTA - Docente (suplente).

Art. 2º Os trabalhos serão realizados de 06/02/2024 a 12/03/2024 com carga horária total de trabalho de até 40 (quarenta) horas.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

EVELISE ZERGER

EVELISE ZERGER
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public